
                                Zarządzenie nr OR.0050.64.2011 
                 Wójta Gminy Grodziec 
    z dnia 10 października  2011 roku 
 
w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Grodziec 
 
 Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591; ze zm.)              
w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku                         
o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 223, poz. 1458; ze zm.) oraz 
art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku kodeks pracy                   
(Dz. U. z 1998 roku nr 21, poz. 94; ze zm.) 
 
     zarządzam: 
 
      § 1 
 
 Odwołuję Panią Beatę Nowicką z dniem 10 października  2011 roku 
ze stanowiska  Zastępcy Wójta Gminy Grodziec. 
 
      § 2 
 
 Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Grodziec Nr  OR.0050/26/2011 
z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy 
Grodziec. 
 
      § 3 
 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                       Wójt Gminy 
                                                                  /-/ Piotr Juszczak 
                                                                                      
 


